ПРОТОКОЛ № 24

заседания Правления Саморегулируемой организации Ассоциация «Сибирские Строители»

г. Томск «23» мая 2022 г.

Дата проведения заседания: «23» мая 2022 г.

Место заседания: г. Томск, ул. Иркутский тракт, д. 15, стр. 1. оф.1.

Время начала заседания: «10» часов «00» минут. **Время окончания заседания:** «11» часов «00» минут.

Форма: очная.

Присутствовали члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциация «Сибирские Строители» (далее – СРО АСС):

Матвеева Ольга Владимировна, Попов Дмитрий Юрьевич, Ошкин Алексей Николаевич.

Председатель Правления: Матвеева Ольга Владимировна;

Секретарь Правления: Селезнёв Григорий Юрьевич.

Заседание Правления Ассоциации правомочно в соответствии с п. 9.8. Устава Ассоциации. Кворум имеется.

Приглашённые без голосования лица: Директор Ассоциации – Смолякова Дарья Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ: Принятие юридических лиц в члены СРО АСС.

По вопросу повестки дня

Слушали Матвееву О.В., которая сообщила, что по состоянию на 23.05.2022 г. поступило 1 заявление от юридического лица, зарегистрированного на территории Томской области и осуществляющего строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и снос объектов капитального строительства:

		1		
N	Полное/сокращённое наименование		ИНН/ОГРН	Место нахождения
	организации			
1.	Общество с ограниченной		7017489760/	634021, Томская область, город
	ответственностью	«Внутренние	1217000011898	Томск, улица Кулагина, дом 6А,
	Коммуникации «ВИП-Мастер» /			офис 6
	ООО «ВК «ВИІ	П-Мастер»		_

о вступлении в члены саморегулируемой организации Ассоциация «Сибирские Строители».

Матвеева О.В. сообщила, что заявительные документы указанного кандидата в члены СРО АСС проверены и соответствуют требованиям, предъявляемым к членам СРО АСС и предложила принять в члены СРО АСС вышеуказанного кандидата.

Голосовали: «За» - 3 голоса (100%), Против -0 голосов, Воздержался -0 голосов.

Решили: принять в члены СРО АСС вышеуказанное юридическое лицо.

Решение принято единогласно и вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) СРО АСС.

Повестка дня исчерпана. Предложений и дополнений в повестку дня заседания не поступало. Заседание Правления объявляется закрытым.

Председатель Правления Д Шогу

Матвеева О.В.

Секретарь Правления Селезнёв Г.Ю.